אשר יבוא במקומו, לרבות חקיקת משנה וצווים על פיו, כפי שיהיו מעת לעת.
.2008-חוק השתלת איברים, התשס"ח :חוק השתלת איבריםחוק השתלת איבריםחוק השתלת איבריםחוק השתלת איברים .2.19
לרבות חקיקת משנה על פיו, כפי שיהיו בתוקף מעת 1981 - חוק חוזה הביטוח, התשמ"א חוק חוזה הביטוח:חוק חוזה הביטוח:חוק חוזה הביטוח:חוק חוזה הביטוח: .2.20

לעת.
שעות.שעות.שעות.שעות. 24242424 ----ולא פחות מ ולא פחות מ ולא פחות מ ולא פחות מ משך הזמן המוגדר כיום אשפוז על פי המקובל בבתי חולים בישראל יום אשפוז:יום אשפוז:יום אשפוז:יום אשפוז: .2.21
ילדו של המבוטח, לרבות ילד חורג וילד מאומץ.